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Blödande sår. Ea Nlrif flicka i V.cc or<-r 

Oeorgina Hewimon, försökte mör
da «in mod'-r. Hon erkände au 
brott och omtalade, huru många 
Unga flickor voro i sedligt afseen- 
de på oriU stig. Ett stort antal 
hade t. x. låtit fotografera sig nak
na. Fotografen bar haktats och 
omkring 300 porträtt konfiske
ra la.

Orand Trunk Pacific banan» in
genjörer synes balva varit i stånd 
att utstaka en fördelaktigare våg 
mellan Winnipeg och Lake Nepi- 
gon ån de som nyttjas af C. P. R. 
och C’. N. R.

I.aoo kalfvar konfiskerades 1 
Montreal som olämpliga för mcn- 
iiiakoföda.

Kineser halva »mngglau in från 
Canada till Förenta Staterna i 
lomma jårnvågsvagnar emellan 
Windsor och Detroit Eo stor 
”ring" var intresserad i saken, 
som af en händelse upptäckts.

C. P. R-s Inkomster under sista 
veckan i mars voro $926,000 mot 
$856,000 i fjol.

— Mr Whyte, bolagets andre 
president har nu tillkännagifvit 
att under denna sommars lopp 
skola fulländas: skenläggning och 
grusning al Arcola- Regina banan; 
Kirkella eller Pheasant Hill banan 
skall fullbordas från Esterhaz till 
Jumping Deer Creck, söder om 
Last Mountain Lake; 25 mil skola 
byggas österut från Wetaskiwin 
och Lacombe för att tillmötesgå 
de nye settlarnes kraf.

Början skall också göras på bo
lagets stora konst bevattningska
nal i Calgary distriktet. Den skall 
btffva 20 mil u>
60 fot bred. Vattnet skall tagas 
från Bow River, föras till Längden 
och Red Deer Creck. 300,000 
acrc skola bevattnas till en bör-

Oriktiga underrättelser halva $f,.<xt för boudjur. Denna 
spridt» angående stormens f"< ma måsie åtfölja applikationen, 
ödelae biand boskap i Medicine Angående uppköp af kreaturen 
Hat distriktet. Handelskammaren gkei det antingen så, att de re- 
i Medicine Hat har undersökt för »pektivn ordförandena för afvels- 
hållandena och funnit att förtur- förcningarne i Manitoba eller On 
ten måhanda kan belöpa sig till tario får i uppdrag att uppköpa 
18 proc. — icke 40 proc. begärda kreatur eller också kunna i

Flottorna hafva ej visat myc-sum. SENASTE WINNIPEG3-NYTT.
Den syn immigrantkaiten i Win

nipeg kommer att blilva iyra vå
ningar hög och kosta $10,000. 
Det skall byggas al tegel och stål, 
samt rymma 1,000 personer. 
Den är af sedd for den bättre klas
sen af immigranter.

ligare ju längre man väntar? Jag 
tror det knappast i.åtom oss höra **en lifaktighet sedan Togos sista 
hvad I tron om saken 1 Östern. En trisMyrkade försök attt stänga 
vänlig fråga.

-
Det var vår. Våt! Glädjens, 

hoppets, kärleken* tid! Våren In
gjuter ny lefnadslusi. ny förtrö
stan i den föraagdes bjärta. For- 
yngringena lid, allt Wlr liksom 
födt på nytt, allt känner lifvets 
■köna gåfvn 1 öfvcrHvallande 
mått: bröstet hojea, pulsen alår 
hastigare och roan inandas de fri
ska, lifgilvande dolt et na i fulla 
drag. Hvem kan beskrifva alla 
behag, alla känslor och intryck 
våren ingjuter ■ ett männiäko 
bröst!

Sådana känslor rörde sig väl if 
ven Inom alla i den lilla byn, då 
någonting hände, som kom leendet 
att dö på läppeme, det muntra 
skrattet att tystna och de ljusa 
anletena att förmörkas. Någon 
ting tragiskt hade händt, som 
midl i jublet öfver vår och lif kom 
en att lånka på höst och dod.

De voro ett ungt par, lifvet log 
emot dom, allt syntes ljust och 
förhoppningsfullt. Men hvem 
känner andras sorger, h vem väger 
andras bördot? Lifvets börda 
Wef för tung, krafterna sveko — 
------ Ensam ville han icke an
träda resan till en annan verld, 
han tog det käraste han ägde med 
sig på vägen: sin maka. Måhända 
var den tanken outhärdlig att 
lem na henne ensam kvar på val
platsen, där han stridt lifvets stora 
strid, men ej förmått segra.,..
En obesvarad fråga, en olöst gåta. 

Förtärliga disharmoni till våren!
Hvilka djupe, outplånliga såt 

för de nätmaate! De äroden man, 
som låg vid vägen blödande, sar
gad. Samtliga delta*» "pprikttgt 
i smärtan, andra falla hårda och 
elaka ord, ord, som skära likt 
knilvar, och åter andra döma och 
fördöma. Du som hör till de se
nare, jag frågar dig: hvem är din É*"- 
näaiaV Förvisso, du handlat mera 
illa an prästen och leviten: du till
fogat nya sår. Det ges andra sår 
än de, som tariva charpi och för
band, nämligen själens sår. De 
behöfva en onsorgsfullare vård, 
en skickligate läkare.

Hat du betänkt, du, som faller 
stränga doranr, att du lägger sten 
på böida, att du tillfogat nya sår, 
djupa och blödande? Jag bekla 
gar dig, stenhårda människa, 
hvars bjärta icke röres af andras 
olyckor och lidanden, 
kommer alven du en gäng att lig
ga full med såt, sargad t hjarta och 
kvalfyld själ. Hvar är då sama 
riten? Ja, må du icke förgälves 
blicka clter honom.

Se dig uoga för vid vägen och 
du skall finna många tillfällen att 
utöfva samarittjänst.

»Döm ej strax den vitseförda,
stolte broder med furakt!
Icke vågdo du den börda
ödet på hans skuldra lagt!"

Port Arthurs hamn.
E. GullamUr Alla tecken tyda på, att den 

förstt allvarsamme drabbningen 
kommet att stå vid Wiju, hvarest 
ryasarnc förskanaat sig. De ja- 
panesiska trupperna voro endast 
5 mil därifrån i måndags.

Redovisning
Eldsvåda härjade I söndags, rtt ””t*! farmare slå sig tillsa ni- 

påskdsgen, generalguvernörens mans och sanda ett uppköpare- 
bostad, Rideau Hall. som endåst ombud, bviiken då erhållet fri 
med möda räddades från fullkom
lig förstörelse.

Herr redakter.
A »hl lies v.rdsamt om plats i Mer 

rade tidning f r nedamUende
t-. . ,, , De FJreuade rikenas (Venereikonsulat

resa förutsatt att en vagnslast iQuetw:hlr Sr.n h;rm„i
uppkopes. tutandet af fflljan.te l.ijrag till de braau-

Som inskeppuiogen ej kommer i •u<|nie, Aaieaund:
Cenadns redaktir..........
Är K. Turwer, Winnipeg 
Från I!err Pastor A. 0. Olson, kol 

taga arrangemenis och applika ■ lekt fria s». Hv. Luthenks Be 
lions bör därför geunst goras till thesdaf6rmmli»gen. Rat Forteer
departeuentet. Emellertid kuu-j "nt ...... ..................i
na ej mer au två djur under dessa 
vitkor skeppas till en och samma P» < rh“d**
,. t r des vägnar ett varmt tack till d* välsin-

address, men om köparen är vil nede gifvarue.
lig att betala den fulla kostnaden Svensks och nor.ka G»n«r»lkoniuIatet
för transpoi teringen för det ofri- 1 Q“ebec den n mars 1904

.... . . . : RICHARD BAGGEga antalet kreatur kunna dessa
medfölja på samma gång. Trans-

C. P R:t landatfärer under mars
månsd uppgick till 14,827 aeres. 

•sw.uuo mau japanese,, i S sär- efter ett medelpris af *4.85. 
skilda armekårer äro i falt. Tis
dagens do-patcher Ullkäanagåfvo 
att de ryska trupperna älven p»r. 
dragit sig tillbaka från Wiju. De
hafva tydligen retirerat öfver Ya- Jngen växel till hand. En Im

migrant, tysk till börden, hade ej 
nog löspängar att betala sina bil
jetter och drog fram en bankväxel 
men som denna löd på — $14,000 
kunde denne ej växlas af biljettför
säljaren.

fader mar$ månad dogo I55 
personer, föddes 141 och vigdes 03Blfva år sedan nedbrann en bu

tik i McGregot ocb eldens upp 
komst har varit okänd tills här 
omdagen det i b ref tillkännagafs 
att elden anlagts.

Flottätatiooen vid Bsquimauit, 
Vancouwer Island, sattes för när
varande i bästa försvarsskick- 
Dolda batterier, hvars kanoner 
kunna skjuta 7 mil skola plac?ras 
och bergen uthilkas för aromn- 
tionsrum.

fc.ooatt äga rum förr än i slutet af; 
maj, är det tillräcklig tid au vid

lu flodeu.
S80

Japan -serna hafva redan ryckt 
in med 20,000 matt i Mandschu- 
riet, oclt deras frammaresh har 
hittils ej mött på några större 
svårigheter. Emedan den förut 
uppgjorda japanska fälttågsplanen 
sålts till ryssarne har en helt och 
hållit ny plan utarbetats.

Summa 16.50

'"Fere Prett", västerns förnäm
sta dagtidning, har vuxit så betyd
ligt, att en innu större och moder
nare rotationepress måst anskaffas. 
Denna prsss kan trycka, falsa, kli
stra och räkna 48,000 exemplar i 
timmen.

Ett försök att hålla en tuppfåkt- porten sker på ägarens risk, men 
ning vid Woodstock misslyckades, alla skyddsåtgärder skola vidtu 
i det lagens handhafvare fått nye gas. Applikationerna antagas i 
om aaken och inhåfvade deskåde- den ordning de inkomma, 
lystna, 27 tuppar och några spel 
attiraljer.

KRIGET.
En af Tysklands politiska veck

otidningar tillkännagifver att 
Slr Thomas Sbaughpessy är 1 Rysslands hitintills bnsta genera- 

Snglsnd for att köpa nya ångfai • l*’r Varit general Januari, general
Februari och general Mai s, och

Qrand Truud ban.ns inkom. '‘”^er att gene.al Sjukdom och
general Sviilt snart skola läkta på 
den ryska sidan för japanesernns 
Klimatiska och geografiska för
hållanden spela en långt större

Från utlandet t Vt ro Uren cc kommlssionärer hal
va blilvlt al advokaten underlättade 
att domaren Meyers utelag t Nor- 
wood aaken är olaga och ätt de ej 
behiilva Uiata nägot alaeende där
vid.

— Den 4 mars utsände ryska 
regeringen mobiliseringsorder för 
första klassens reserv, 
öfvas 6 veckor.

— Orsaken till upproret i det 
tyska sydafrika säges hafva varit 
stölden af en lykta.

— Tyskarnc hafva uppfunnit 
en kostym, förmedelst hvilken 
brandsoldater kunna intränga i 
rökfylda rum, etc. Dräkten kan 
os! det år nödvändigt att gå i gas- 
fylda shakt.

En slipad skälm lyckades till
narra sig $500 från en Montreal 
köpman förmedelst stulna rekom
mendationer. Annandag påsk in
kom skölmen till firman Gunn, 
Langlois & Company och gaf en 
stor [order. Som bankerna voro 
stängda och han inga kotanter 
hade lyckades han få ett ficklån 
af efvannämda storlek.

tyg för C. P. R flottan.

De skola
"ter visa kfven ökuiimg. Sista 

xiknn af mars viande en ökning 
r» öfver $97,<XH) öfver samma 
vecka förlidet år. Veckoinkom
sten utgör $987,732.

Vir premiekarta här en strykande 
åtgång. Ännu fäs den dock om 
on dollar insändes i förskott.

10II än man i västern nmir. Den
Winnipeg skall blilva hutvudsu- 

tet lör Nerth American Telegrapb 
Compaiy 1 stället lör Kingston, On
tario. Bolagets kapital skall ökas

skarpa vintern, som stängt nlla 
hamnar med is, och de ofarbara 

1 vägarne i norra Koren, hafva 
bortvas- hindrat båda arméerna och det

Vid Blrtle
början i tisdags.

Flere hundra yards
kades på stambanan^^| mjl j

de västra tågen blifvit fördröjda. Man imlfte också ihagkomma, an

tog vårsådden sin

Ett hafremagasln tillhörigt 
Metcalf A Sons i Portage la Pra- Mr

Whyte, att därest ej trävara hand
landena uppförde sig rimligare, bo
laget skulle ajälf börja säga brllder 
för att sälja nybyggarna till rimliga 
priser. Bolagets hot synes hatva 
halt nödig verkan ty bräder ock dy
likt kunna IB säljas I öppen mark
nad. Som en löljd däral skola 
prislistor tryckas och upphängas 
vid de olika stationerna, gifvande 
publiken tillfälle att göra sig under
rättade em sakernas ställning. Bo
laget ämnar vidare anställa en u- 
gent, för att tillse att mlnulhandlar- 
nes lager är tillräckligt stort och 
priser ej högre Bn som sig bör.

flödade öfver omgifvande gator.
Från St Paul mAldc att den sto- j Vladivoefock ligger längre från Mo

skowa än Boston IVån SanFransisco
— Southern Pacific järnvägs

bolag har heslutit använda petro
leum som bränsle för lokomotiven

Joseph Bastier, en ung engels
man, ihjälklämdes mellan två 
fraktvagnar i Moosejaw.

Land Commlssioaär Qriffln har 
i Montreål tillkännagifvit, att in
tet land skall säljas till spekulatö- 
rer efter detta.

Ett pensionsförslag håller på
att utarbetas för betjeningen vid 
Intercolooialbanan.

3-åriga dottern till fru Ann» 
Godomsky brann upp den 27 de 
sistlidne mars. Olyckan skedde på 
J. S. Johnstons farm 4 mil vester, 
om Leduc. Den lilla hade lamnats -at 
ensam några ögonblick endast.

Ett anklagelsevårdt gechått att 
presea ut penningar från anlän
dande invandrare säges bedrilvas 
i St. John, där invandrarna land
stiga vintertiden. Tagande fördel 
af karantänsförordningens in
struktion, hafva läkarne uppehål
lit flera skandinaviska invandrare 
under förevändning, att de lida 
at en 1 norra Euiopa ytterst säll
synt ögonsjukdom, kallad thra- 
coma. Dessa hafva underkastats, 
enligt dera» egen utsago en slags 
kvacksalvarebehandling, för hvil 
ken sedan begärts en ganska stor 
summa. Utom tids- och pänning- 
förlusten har detta beteende väckt 
oro och bekymmer. Vederböran- 
des uppmärksamhet har lästs på 
saken, och en förändring är att 
vänta.

Införsel af afvelsdjur. Följande 
sitt exempel från föregående år 
ämnar Territorial regeringens De 
psrtment of Agriculture i Regina 
åfven i år arrangera för billig in
försel af föt adlade rasdjur från 
Manitoba och Ontario, såsom tju
rar, kor och kvigor, förutsatt att 
åtminstone en vagnslast fyllea.

Kreaturslörädlingeu i Nordväs- 
tem står emellertid redan nu på 
en sådan ståndpunkt, att det torde 
vara sisu gången departementet 
gör denna anordning. Den i Cal
gary årligen förekommande auk
tionen tyder på, att bebofvet af 
förädlade rasdjur snart ej bcfaöf- 
ver fyllas genom införsel från an 
dra länder. De, som emellertid 
önska förädlade atvdsdjur, torde 
draga fördd af departementets 

stsrwis fir försnli^pwii anbud.
Regeringen betalar alla expert

ra invandringen till Canada be-
och att krigsskådeplatsen är för-gynt på allvar. Hela tåg fylda

mcdsettlareochlandsökarepns.se- bunden med förrädsplatscn j f;jr ajt ej behöfva vata heroeade 
aa alltjämt genom staden, till stör <lelst en en-spårig, pä det hela ta

get dåligt konstnerat Itnmi. Den
af kolstrejker.
*10 redan ändrade och de ofri ge 
arbetas på. Stora reservoar byg
gas nu längs Union i Nevada och 
California.

600 lokomotivOntarloregerlngen liar heslutit 
understödja förslaget om en järn
väg från Toronto till Sudburty 
med en obligations garanti af $20,- 
000 pr mil, garantin dock ej öf- 
verstigande $5,000,000.
C. P. R. och C. N. R. skola hafva 
rättighet att nyttja banan mot att 
de förre gifva McKenzie & Mann 
rättighet att nyttja sträckan mel
lan Port Arthur ocb Sudbury.

En högllgen sensationell under
sökning om försäljning al stads- 
lotterna i Calgary, hvilka inbrin
gade endast 35 proc. af värdet, 
hölls af domaren Siftou, som efter 
vittnesmålen förklarade försälj
ningen olaglig samt de två måst 
inbi indade åldermännen förlusti- 
ga sina ämbeten.

Utom de två aldermännen haf
va såväl Cityclerken, Cladvoka- 
ten och City auditören resignerat. 
Det blef ett snöpligt slut på det 
stora kapet.

"Vice drottningen” Countess 
Minto bröt sitt ben under skridsko
åkning i Ottawa den 30 sistlidne.

— C. P. R. bolaget har beställ 
21 nya lokomotiv från Kingston 
och Montreals verkstäder.

re delen destinerade till Alberta 
och Saskatchewan. tyske korrespondenten säger med 

j enledning af Rysslands stora nu 
■ merära öfverlägsenhct, att det är 

likt en kamel som måste gå genom 
ett nålsöga, —ju större kamelen 

I parlamentet introducerade desto svårare förelaget, 
premierministern Laurier före Tyske lackmän pistå emcller- 
slagna ändriugarnc i kontraktet tid' att den Sibiriska banan" kan 
med Grand Trunk Pacific och ej ombesörja transporten af pro- 
därmed har debatten i ämnet bör-, vision och förråd för pä sin höjd

Telegraflsterna vid u. N. W
telegrafbolaget i Toronto strejka 
de i tisdags. .Både — Följande Standard oils fot

spår hafva våra lysoljebolag sam
manslagit sig-

— Engelska budgeten visar en Mr wayharnt bostad vid Arm
brist af $35,000,000 hvilka miste strongs point »kadades af eldsvåda 
mötas genom skatt. den 31. sistl.

— "Öfversvämningar oi-sakade Canada Northvnt Land bolagets
af vårflöden hafva åstadkommit affärer visa de ett öfverskott af 
skada till ett värde af många mil $377.°°° * l)or- 
lioner dollar i Förenta Staterna Ett fall af smittkoppor påtråffa- 
samt delar af östra Canada. Wis- des å 315 Ross Street. Patienten, 
consln, Ohio, och Pennsylvania en ung dam, ankom från Ontario 
hafva måhända lidit mest. den 11 mars. Hon affördes till

„ ,, ,, . , pesthuset och alla nödiga karan-
- Pannor Balfour synes hafva tån, å,gårder togos.

iemligen svårt att draga sig fram ffiUtan lika som hemma! Ett 
Kännare af östasiatiska förhål- E,t «*r omri,at,,in' Uushufvud (?), som borde kunna

landen förespå ett långvarigt krig. hafva utfallit mycket ogyn- nyttja sina ulanger båttre, aökte
Professor Wright, författare af samt och det hria pekar på om- komma åt en finare tulufab genom

-**«* «r—" '"itoZJLZ "^1
Wetaskiwin dea 30 Mars 1904. T Förberedelserna och resurserna llU ‘ ' „jckan e] dum nog atl faUa ; dcn
‘•Icke af bröd allenast tefver män-' hos de stridande parterna samt - Böldpesten liar utbrutir i utlagda snaran och det objudna

niskan, utan al hvart och ett ord »om krigsskådeplatsens fysiska geo- Indien och tusentals falla dagligen budet måste återvända med oför.
gl-afi gör det föga troligt, att en offer för densamma. råtta dt ärende, som för öfrlgt be-

Dessa ord synes mig innehålla allt | utgörande drabbning kommer _ Engelske öfversten Young- fanns vara en lögn. En ny fara att
hvad som kan göra» för en männi-, 8tl äga rum i början, Detta krig husbond fortsätter helt lugnt sin ac UPP t6r- Vi civilisera» mycket 
Skas andliga utveckling och bildning komme, ej att öfverstökas på ett march tm Tibet. Försök gjordes fort 
Skolundervisningen är af.tor belv 4r eller två, men kommer att ut- att afbryta hans march men detta 
de **' \.r.11 , '* rf- *: dragas, tills b ida parterna uro ut- ulfjj|j mycket ofördelaktigt for de
söker'dock ^”tolja med sin tid. ;™:Utade ^ såluud=l b=n-'gn« «>* tibetanske, som förlorade 400.
Edmonton College i Edmooton : komprom.sser, som borde agt rum Anfill,et var högst oväntadt. Ry-
byggdes i fjor och kostade $45,000. v‘d första stunden, hvilket sku.le ska vnpeu funnos på de dödetibe- 
Skolan öppnades i November och S>fvlt till Japan — större friheter Minerna.
har 65 studenter inskrifna. En god och till RyssUo en oom,v'^d _ Tre maskerade män ritfva- 
kriatlir anda är ridande vid nåmnda ratt tilleu Iil liamn på Pucihc
läroverk. I C.lmar M,t.emen,e, är kusten, och för båda» högre h^’ ?* *»***

j Pacific tag, samt skolo ihjal ex-
1 pressman W". J. 0’Neil.

209,000 man, och sedan såväl 
Port Arthur som VladivostockFrän Warroad kommer under

rättelsen att en
Kanhanda lefnadstrött stängts och fallit Korea i Japa- 

Anderson, 25 år nesernas händer, är detta helasvensk, Chas.
gammal begick försök till själl- den styrku, som Ryssland kan

tänka att underhålla i Mandschumord i går på Hotell Warroad ge-
att skära af sig strupen. Han riet. 

kom från Hillsboro,. N, D. Lifvet med utomordeNtlig noggrannhet
ty attentat af japaneser och kine
ser fruktas järat och ständigt.

Ryssarne bevaka banannom

tros kunna huldas.

i

Nordbor.

t
utgår af Guds mun." Matt. 4: 4.Canadanyheter

Politik tal»te vara mera inkomat- 
bringande än lirnvigsbygge att 
dömma af D. D. Mann, af McKen
zie & Manne, omtalade beslut att 
söka sig val i och för nästa 
parlament.

Bröderna J. W. Morrris boende 
nära Regin», ungkarlar och (arma 
re till yrket, 25 och 30 år gamla 
funnos döde i sitt hem af några 
grannar, som då de ej mottogo 
deras vanliga besök, blef vo orolv 

Döds iraaken synes hafva 
varit lunginflammation samt brist 
på nödig skötseL

Qucbecs premier Mr Paren t äm
nar algå på gi and af dsiig hälsa.

Den Mr någon tid aedsn i Ottawa 
lör mord arresterade restaunttö
ren har löasläpts.

Slr Wiltrid Laurier akall denna 
sommar besöka \ ukon.

TJngusex nys postkontor öppna
des under mara månsd.

Edmonton» skattdragar.de beslö 
to utvidga stadens elektriska be- 
lysningsvei k.

En stenlyltnlngs maskin håller 
på att uppsättas vid Tyndalls 
stenbrott. Arbetarnes fackföre 
ning ser saken med oblida ögen, 
påstås det. Nåja, det är ju på tid 
att sträjka, då man skall till att 
arbeta.

Juryn, aom kaltals till att görs 
undersökning om sektioosförmsn 
Curries död vid (Jek Lake, har 
afjgifvit följande utlåtande: C. P. 
R. äro ansvarige för hans död, e- 
medan de ej utsände varning om 
aaöplogens kommande och denno 
ej kunde

Rat Portage l.aäabet Company» 
aktiekapital har höjt* från 500,-

Ftere ungdomar lintva nyligen 
roat »ig men titt sända In falska a- 
larm signaler, hvartgenom brand
kårens hästar nödgats hala de tung- 
a maskinerna I sisak och roölja lör 
intet. Då de Intångsa torde »trat
tet bllfva skarpt.

Jfr» .VVinner, en tyska, dödade 
sig genom att kasta sig från itdje 
våningen i 8'. Boniface »jukha*.

F. Gilhert dömdes att böta $40 
för fångandet af rådjur i olaga 
tid. Dessa såldes sedermera lef- 
vande här 1 staden, 
kostade det D. W. Pratt att sälja 
whisky pä förbjuden tid.

EU ajdeiningtkontor af Posten 
bar öppnats i Mabers butik, 139 
Main Street.

-*
1 -

ett nytt public school bouse under |gmd af respekt för ii varandra, 
byggnad. Detta skolhus blir ett at 
de största och finaste på landet. I striden vid Aujo togo japane I — Den sista snöstormen synes 

Åfven i Wetaskiwin försöker man , set nu 70 fångar och rx kanoiier, | halva varit mera förstörande för 
att följa med. Wetaskiwin skol- hvilka sedan förta i säkerhet. K 
distrikt har i dag röstat för att bygga j y,., f.Xrlidna veckan har mtet 
en ny skola st tegel som kommer att 
kosta 25,000 doll.

100 dollatsMontana ook Dakota in hos oas. 
Från Medora N. Dakota skrifves 

j algörande att bjod* pé. Ett par att 10,000 nöt och 500 fir hafva 
skät myt-lir,gar hafva ägt rum. omkommit tamt flere djur dagti- 

S^^LTaTolan "i Winli^ hvaref.e. ** tii|- S«* ^ W» 'Hmattuiug och svält.

Nya skolhus byggas pä fler, andra1»^ me" dc ha,v‘1
; ställen på landet. Dess» skolor bäd. k<^ kostat de japanska många lif.

godt för det uppväxande släkte*. j Rysaame tyckas emellertid hjui- 
Skota vi srrnsksr bygga svensk- njngom beredd sig at» s[«la V.en 

engelska skolor 1 Canada eller bur? anfallandet*» roll, ty japtines, rne 
Hrad »Sger lärde och rike om saken? hafva varit för Uogs.imm.1 att k 
Lätom osa for »t höra em vi äro i U - u fe f, Vntelar, ™ 
hof af rtgra läroverk. Blir det bil- , -ffiratirlrPll

Skolan skall

deesli- En vacker samma pengar 
skxii Wäsington legeringen ut 
mtd i dessa dagar for Panamaka- 
nalen. TiU det franska bolaget 
utbetalas $40 millioner doliars för vårfva sig några vänner, i hvilkas 

och UR Columbia i sällskap han först förlorade med
vetandet och sedan påtmmgarne.

$302.00, frakten af en läng vin
ters mödosamma arbete, försvunne 
på en natt från Patrick Rac. Han 
hade utan svårighet lyckats för.

Sekreterare af Western Canada 
Imroi«nttion Association besöker 
för närvarande östern för att in

. *


